
B & L group s.r.o. (meblik) ID 427470 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 1:53

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky a termíny dodání

  Firma B&L group s.r.o. podniká jménem a v zájmu firmy Meblik jako výlučný distributor výrobků firmy Meblik na území ČR,
dále jako firemní salóny Meblik

 Podmínky nákupu ve firemních obchodech Meblik tj. podmínky sjednání smlouvy nákup –prodej:

 Obchod Meblik uznává objednávky podané následovně:

 emailem na adresy: meblik.brno@seznam.cz a meblik.praha@seznam.cz a
 meblik@seznam.cz

 ve firemních obchodech : Praha 9 Vysočany Kolbenova 931/40b, Ostrava Miličova 1, Brno Nové Sady 2

 telefonicky Praha +420 739 652 652 nebo 266 610 275 Ostrava +420 603 934 703 nebo 596 110 65
 Brno +420 543 217 569 a+420 734 103 005

 Objednávka je zaslána k vyřízení výrobci ve chvíli, kdy se na kontu KB 43-1264270287/0100 objeví záloha ve výši 50%
hodnoty objednávky. Od této chvíle se počítá termín realizace, který trvá obvykle od 5 do 7 týdnů. Ačkoli v mimořádných
situacích si firma B&L group s.r.o. vyhrazuje právo změny termínu vyřízení objednávky z důvodů mimo její kontrolu.

 Zbylou úhradu (druhé 50%) klient posílá bankovním převodem na konto před plánovaným termínem dodání zboží nebo v den
dodání (potvrzení převodu k nahlédnutí během dodání nábytku) nebo hotově v den dodání.

 Klientovi nepřísluší navrácení zálohy, pokud rezignuje na objednávku.

 Prodejce si vyhrazuje právo změny cen. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Od chvíle uskutečnění objednávky klientem a
převodem zálohy na konto se ceny pro klienta nemohou změnit.

 Klient má právo využít všechny aktuální slevy, o kterých se dozvěděl ve firemních obchodech nebo na internetové stránce
www.meblik.cz

 Na informace o klientovi, které jsou obsaženy v objednávkovém formuláři, se vztahuje zákon na ochranu osobních dat
(č.428/2002 Z.z.) a tyto informace nejsou dále uveřejňovány třetím stranám.

 Klient se zavazuje k dodržování pokynů bezpečného využití výrobků firmy Meblik , tyto pokyny naleznete v návodu montáže a
jsou rovněž dostupné na internetové stránce www.meblik.cz

 Reklamace:

 1. Na všechny výrobky Meblik se vztahuje dvouletá záruční doba, kování BLUM mají doživotní záruku

 2. V této době klient má právo reklamovat zboží ve firemním salónu, ve kterém zboží objednával.

 3. Záruka je brána v úvahu pokud na nábytku byla nalezena výrobní vada nebo poškození vzniklo opotřebením, pod
podmínkou , že nábytek byl používán v souladu se svým určením a zachováním platných norem.

 4. Oprava, na kterou se vztahuje záruka bude provedena v nejkratší možné době od nahlášení reklamace, tato doba nemůže
být však přesně určena, protože je závislá na druhu vady.

 5. Jakékoliv nesrovnalosti zboží s objednávkou a také případné závady, poškození prosíme,
 hlásit do 7 dnů od obdržení nábytku. Nenahlášení v tomto termínu znamená, že obdržené zboží je plnohodnotné,
nepoškozené a je v souladu s objednávkou zákazníka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

